Рекомендуемая электрическая схема подключения  CUR-7, CUR-11
         Расшифровка обозначений
YEGN – желто-зеленый;
YE – желтый;
BU – синий;
RD – красный;
WH – белый;
BN – коричневый;
BK – черный.
XT1 – клеммы подключения электропитания
XT2 – клеммы подключения управляющего сигнала
PE
EW6
C1
2 1
W
4
W
5
B
U
Y
E
PE
YEGN YEGN
НАРУЖНЫЙ
ВЕНТИЛЯТОР
М
S R
E
C
W
3
R
D
КОМПРЕССОР
T1
A1 A2
L1 W1
W2 BU
PEYEGN
W10
XT1
XT2 НД ВД РВ
КО СВ
230 В
24 В
Y
C
230 В  50/60 Гц
PEN
L1
24 В
RD
W9 WH
WHW8
W7 BU
C21
B
K
R
D
B
N
2
КОНТАКТОР
КМ
COMP
НД — датчик низкого давления
ВД — датчик высокого давления
РВ — реле задержки включения
СВ — сигнал включения
КО — контроль обмерзания
(дифференциальное реле или термостат)
Все каталоги и инструкции здесь: https://splitsystema48.ru/instrukcii-po-ekspluatacii-kondicionerov.html
 CUR-13, CUR-18
 Расшифровка обозначений
YEGN – желто-зеленый;
YE – желтый;
BU – синий;
RD – красный;
WH – белый;
BN – коричневый;
BK – черный.
XT1 – клеммы подключения электропитания
XT2 – клеммы подключения управляющего сигнала
НД ВД РВ
КО СВ
PE PE
E
COMP
M
BK RD BUU(T1)V(T2) W(T3)
RD BK BU
W4 W5 W6
1
1 2
4
6
3
5
C
2
E
W7 YEGN YEGN
230 В
24 В
НД — датчик низкого давления
ВД — датчик высокого давления
РВ — реле задержки включения
СВ — сигнал включения
КО — контроль обмерзания
RD V1
W27RD
W26BK
W25BU
W27RD
XT1
L1
L2
L3
N
380 В-3 ф.-50 Гц
PE
V1BK
BU W3
WHW8
A1 A2 W28WH W9
W10
GN/YE
PE
XT2
L3 L2 L1
W11
WH A
N
WHPMКонтактор
Рекомендуемая электрическая схема подключения
(дифференциальное реле или термостат)
Все каталоги и инструкции здесь: https://splitsystema48.ru/instrukcii-po-ekspluatacii-kondicionerov.html